
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 39 – 2800 – Poz. 924 

924

ZARZĄDZENIE NR 83/2009
Prezydenta Miasta Mysłowice

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających 
na terenie miasta Mysłowice

 Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U 
nr 45, poz. 271 z 2008 roku), art. 91 i 92 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 
1998 r. w sprawie utworzenia powiatów (Dz. U nr 
103, poz. 652 z 1998 r. z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam rozkład godzin pracy aptek ogólnodo-
stępnych na terenie miasta Mysłowice zgodnie 
z załącznikiem nr 1, stanowiącym integralną 
część zarządzenia.

2. Ustalam, że stałe dyżury nocne, dyżury w nie-
dziele i święta oraz dni wolne od pracy pełni 
Apteka „Blisko Ciebie” mieszcząca się w My-
słowicach przy ul. Mikołowskiej 42A.

§ 2

1.  Kierownik apteki może dokonać czasowej zmia-
ny godzin funkcjonowania apteki określonych 
w § 1 pkt 1 w przypadku urlopu, choroby lub 
innych okoliczności wymagających takiej zmia-
ny, po zawiadomieniu Prezydenta Miasta oraz 

Samorządu Aptekarskiego.
2.  Kierownik apteki może dokonać czasowego 

zamknięcia  apteki z przyczyn określonych w § 
2 pkt 1, po zawiadomieniu Prezydenta Miasta 
oraz Samorządu Aptekarskiego, w przypadku 
apteki wymienionej w § 1 pkt 2, po przedłożeniu 
Prezydentowi Miasta pisemnej zgody ze strony 
apteki przejmującej w danym okresie pełnienie 
dyżuru.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć 
Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecz-
nych.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 232/2008 Prezydenta 
Miasta Mysłowice z dnia 28 maja 2008 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.
   PREZYDENT MIASTA
   MYSŁOWICE

   wz. Edmund SAWICKI
   II Zastępca Prezydenta Miasta

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 83/2009 

Prezydenta Miasta Mysłowice
z dnia 4 lutego 2009 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice

1. Apteka „Staromiejska” ul. Grunwaldzka 6
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1900

 sobota 800-1300

2. Apteka na Rynku S.C. ul. Rynek 21/22
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1800

 sobota 800-1300

3. Apteka „Flos” ul. Świerczyny 4
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1900

 sobota 900-1400

4. Apteka „Dla Ciebie” ul. Wyspiańskiego 19
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1830

 sobota 800-1300



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 39 – 2801 –

5. Apteka 49 ul. Różyckiego 1
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-2000

 sobota 900-1500

6. Apteka „Pod Fikusem” ul. Wysockiego 2
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1700

 sobota 900-1300

7. Apteka „Melissa” ul. Mikołowska 15
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1900

 sobota 900-1300

8. Apteka Prywatna ul. Wielka Skotnica 6
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1900

 sobota 800-1300

9. Apteka „Hipokrates” ul. Wielka Skotnica 96
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1700

 sobota 900-1300

10. Apteka „Panaceum” ul. Gen. J. Ziętka 59A
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1900

 sobota 900-1300

11. Apteka „Pod Orłem” ul. Gen. J. Ziętka 67
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-2100

 sobota 800-1400

12. Apteka Cefarm Śląski ul. M. Reja 36
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1900

sobota 800-1300

13. Apteka „Auxilium” ul. Roździeńskiego 1
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1900

 sobota 800-1400

14. Apteka „Novum” ul. Osmańczyka 5
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1800

 sobota 900-1300

15. Apteka im. Franciszka Nowaka ul. Fików 5A
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-2000

 sobota 900-1500

16. Apteka ul. Katowicka 75 (Real)
godziny pracy: poniedziałek-sobota 900-2100

 niedziela 1000-2000

17. Apteka „Pod Św. Franciszkiem” ul. Towarowa 1
godziny pracy: poniedziałek-niedziela 800-2200

18. Apteka „Vita” ul. Orła Białego 29
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1800

 sobota 900-1200

19. Apteka „Hibiscus” ul. B. Wały 2
godziny pracy: poniedziałek-piątek 800-1800

 sobota 800-1400

20. Apteka „Recens” ul. Chopina 1
godziny pracy: poniedziałek-sobota 700-2200

 niedziela 700-2000

21. Apteka „Blisko Ciebie” ul. Mikołowska 42A
Apteka całodobowa pełniąca stały dyżur nocny, w niedziele i święta oraz dni wolne od pracy

Poz. 924 


